[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2011 года № 6
с.Малая Глушица,, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32; 66-1-39

«О проведении мероприятий в сельском поселении Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, посвященных празднованию в 2011 году».

         В целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области услугами организаций культуры

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить мероприятия,  посвященные празднованию в 2011 году в сельском поселении Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области (прилагаются).
Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                                     Ю.И.Щербаков

                                                                                         Приложение № 1

М Е Р О П Р И Я Т И Я

посвященные празднованию в 2011 году

в сельском поселении Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

1.
2011 – год сельского хозяйства.

Чествование передовиков.

«Проводы РУССКОЙ ЗИМЫ».

9 МАЯ – ДЕНЬ ПОБЕДЫ.
«День Молодёжи».

«День пожилого человека.

180 лет  селу Малая Глушица.
2.
Покупка подарков,  призов.